[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.04.2024 года №128
(принято  на 8-й  сессии
Собрания  первого созыва)
               г. Невель

О внесении изменения в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Невельский муниципальный округ»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Псковской области от 30.07.2007 №700-ОЗ «Об организации муниципальной службы в Псковской области», от 06.11.2019 №1985-ОЗ «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Псковской области», руководствуясь статьей 25 Устава Невельского муниципального округа Псковской области, Собрание депутатов Невельского муниципального р е ш и л о:

	1. Внести изменение в раздел 3 «Формирование фонда оплаты труда» Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы  в муниципальном образовании «Невельский муниципальный округ», утвержденное решением Собрания депутатов Невельского муниципального округа от 28.12.2023 года №95, изложив пункт 5 в новой редакции следующего содержания:
«5) ежемесячного денежного поощрения по высшим должностям муниципальной службы в размере пятидесяти должностных окладов, по главным и ведущим должностям муниципальной службы в размере двадцати девяти должностных окладов, по старшим и младшим должностям муниципальной службы в размере сорока пяти должностных окладов;».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Невельского муниципального округа.

Глава Невельского муниципального округа			       О.Е.Майоров

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Невельского муниципального округа				       В.С.Зуев

image1.jpeg